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Eidgenössische Volksabstimmung 3. März 2024

Bezirk See / Lac

Eingeschriebene Stimmberechtigte 6'277

Ergebnisse

Volksinitiative vom 28. Mai 2021 «Für ein besseres Leben im Alter (Initiative für eine 13. AHV-Rente)»

Eingelegte Stimmzettel

Abzuziehende Stimmzettel

leere

ungültige

Gültige Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 59.2 %

13

18

3718

31

3'687

Ja-Stimmen

2'029

Nein-Stimmen

1'658

Volksinitiative vom 16. Juli 2021 «Für eine sichere und nachhaltige Altersvorsorge (Renteninitiative)»

Eingelegte Stimmzettel

Abzuziehende Stimmzettel

leere

ungültige

Gültige Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 58.9 %

Wahlbüro

3'695

Ja-Stimmen

972

24

16 40

3'655

Nein-Stihimen

2'683
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Die Stimm- und Wahlzettel, die Stimmrechtsausweise sowie die
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iondertei^tji^üj^en brieflichen Stimmabgaben sind von der Gemeinde,
gegebenenfalls nach den einzelnen Vorlagen getrennt, zu verpackeST?M^ä0^bS!^Pheren Ort aufzubewahren.


